
DJEČJI VRTIĆ PLOČE 
UPRAVNO VIJEĆE  
KLASA:601-02/21-03/01 
URBROJ:2165-08-05-21-821 
Ploče,07.06.2021.godine 
 

Na temelju članka 50. Statuta  Dječjeg vrtića Ploče,  Upravno vijeće  Dječjeg vrtića Ploče 
na  1. konstituirajućoj  sjednici  održanoj dana  07.06.2021.godine donosi 

            

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju 
Povjerenstva za upis 

 
1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za upis  koju je Upravno vijeće Dječjeg vrtića  

Ploče donijelo na  42.redovnoj sjednici održanoj dana 29.travnja 2021.godine 
(KLASA:601-2/21-01/01, URBROJ:2165-08-05-21-640), mijenja se u članku 2. , 
stavak 1. točka 8. i glasi: 
 
 
8.JELENA MEDAK-  predstavnica Osnivača u Upravnom  vijeću Vrtića 
 
 

2. Mandat novoizabrane  članice Jelene Medak  traje do kraja mandata sadašnjeg saziva 
Povjerenstva za upis Dječjeg vrtića Ploče. 
 

3. Ostale odredbe Odluke Upravnog vijeća iz točke 1. ove Odluke se ne mijenjaju. 
 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednica Upravnog vijeća : 
Jelena Medak 

 
 

 

 

 

 

 

 


